
POSTANOWIENIE  NR  10/2022

Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I

z dnia  4 marca  2022  r.

w  sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  do  spraw  Referendum  w  Wielkiej  Nieszawce

Na  podstawie  art. 49  ust.  2 pkt.  1 ustawy  z dnia  15 września  2000  r. o referendum  lokalnym

(Dz.  U. z 2019  r. poz.  741),  Komisarz  Wyborczy  w Toruniu  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

W celu  przeprowadzenia  referendum  gminnego  w  sprawie  odwołarńa  Wójta  Gminy  Wielka

Nieszawkaprzed  upływem  kadencji,  zarządzonego  na  dzień  3 kwietnia  2022  r.,  powołuje  się  Gminną

Komisję  do spraw  Referendum  w Wielkiej  Nieszawce  z siedzibą  w Urzędzie  Gminy  w Wielkiej

Nieszawce,  ul.  Toruńska  12, pok.  Nr  8 w  składzie:

1.

2.

Barbara  Chełminiak,  zgłoszona  przez  organ  wykonawczy  jednostki  samorządu

terytońalnego,  zam.  Cierpice

Maria  Jolanta  Demko,  zgłoszona  przez  irńcjatora  referendum,  zam.  Mała

Nieszawka

5.

Ewa  Elżbieta  Król,  zgłoszona  przez  irńcjatora  referendum,  zam.  Cierpice

Maciej  Krupiński,  zgłoszony  przez  organ  wykonawczy  jednostki  samorządu

terytońalnego,  zam.  Wielka  Nieszawka

Katarzyna  Leszczyńska,  zgłoszona  przez  irńcjatora  referendum,  zam.  Mała

Nieszawka

6.

7.

Sylwia  Maksymowicz,  zgłoszona  przez  organ  wykonawczy  jednostki  samorządu

terytońalnego,  zam.  Wielka  Nieszawka

Wiesław  Skonieczny,  zgłoszony  przez  irńcjatora  referendum,  zam.  Wielka

Nieszawka

8. Elżbieta  Zaborna,  zgłoszona  przez  organ  wykonawczy  jednostki  samorządu

terytońalnego,  zam.  Mała  Nieszawka

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza

Wyborczego  w  Toruniu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  w  Wielkiej

Nieszawce.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z drńem  podpisarńa.

(iiuelscc  na pteczęc łl'yborczego)

Komisarz  Wyborczy




